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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
 

ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА 
СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/18/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 

14 ЈАНУАРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА 
2010/656/ЗНБП НА СОВЕТОТ ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА 
РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА 

СЛОНОВАТА КОСКА 
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    Бр. 51-4278/1                                                                Претседател на Владата 
6 септември 2011 година         на Република Македонија, 

       Скопје                                                                      м-р Никола Груевски, с.р. 
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